СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2022                                                                                                                           №17
с. Солнечное

Об утверждении депутатского запроса в адрес главы Первомайского района
Алтайского края Фроловой Ю.А.

В соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, ст.39 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
           1. Утвердить депутатский запрос в адрес главы Первомайского района Алтайского края Фроловой Ю.А.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края  Сидорова Л.А.

Глава сельсовета                                                                               А.Г. Дуров